
変 更 契 約 年 月 日 令和7年2月27日

契 約 業 者 名 （株）明日香コンサルタント

契 約 業 者 の 住 所 広島市西区草津東二丁目１３番５号

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所電気通信積算技術業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月2日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥30,569,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥396,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥30,965,000-

変 更 理 由

本業務の対象工種及び件数の変更により数量の増減を行う。

（　第２回　）　変更契約の内容


